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* (C)2023w Data Technology Deerli jk
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S5:0130 *

1 *

* RECLAMATIONS : AVANT LE JEUDI AU 0497351735

VAN VOOREN PHILIPPE LIGNY

9.30 VAN VOOREN PHILIPPE LIGNY

VAN VOOREN PHILIPPE LIGNY
VAN VOOREN PHILIPPE LIGNY
BONNEJONNE-PRETER ~ VELAIN
VAN VOOREN PHILIPPE LIGNY

QOO0STENS ARTHUR

BONNE JONNE-PRETER
BONNE JONNE-PRETER

QOO0STENS ARTHUR
QOO0STENS ARTHUR
QOO0STENS ARTHUR
QOO0STENS ARTHUR
QOO0STENS ARTHUR
QOO0STENS ARTHUR
QOO0STENS ARTHUR
QOOSTENS ARTHUR
QOOSTENS ARTHUR
DE TEMMERMAN GUY
QOO0STENS ARTHUR
QOO0STENS ARTHUR
QOO0STENS ARTHUR
QOO0STENS ARTHUR

BONNE JONNE-PRETER

QOO0STENS ARTHUR
QOO0STENS ARTHUR
QOO0STENS ARTHUR
QOO0STENS ARTHUR
QOO0STENS ARTHUR
QOO0STENS ARTHUR

BONNE JONNE-PRETER

QOO0STENS ARTHUR

BONNE JONNE-PRETER

QOO0STENS ARTHUR
QOO0STENS ARTHUR
QOO0STENS ARTHUR

BONNE JONNE-PRETER

QOO0STENS ARTHUR
RAACK JACQUES

DE TEMMERMAN GUY
DE TEMMERMAN GUY
QOO0STENS ARTHUR
QOO0STENS ARTHUR
QOO0STENS ARTHUR
RAACK JACQUES
QOO0STENS ARTHUR
DE TEMMERMAN GUY
DE TEMMERMAN GUY
DE TEMMERMAN GUY
QOO0STENS ARTHUR
RAACK JACQUES

BONNE JONNE-PRETER
BONNE JONNE-PRETER

QOO0STENS ARTHUR
DE TEMMERMAN GUY

IV BAUL
VELAIN
VELAIN
IV BAUL
IV BAUL
IV BAUL
IV BAUL
IV BAUL
IV BAUL
IV BAUL
IV BAUL
IV BAUL
SAMBRE
IV BAUL
IV BAUL
IV BAUL
IV BAUL
VELAIN
IV BAUL
IV BAUL
IV BAUL
IV BAUL
IV BAUL
IV BAUL
VELAIN
IV BAUL
VELAIN
IV BAUL
IV BAUL
IV BAUL
VELAIN
IV BAUL
RANSAR
SAMBRE
SAMBRE
IV BAUL
IV BAUL
IV BAUL
RANSAR
IV BAUL
SAMBRE
SAMBRE
SAMBRE
IV BAUL
RANSAR
VELAIN
VELAIN
IV BAUL
SAMBRE

26 5 3
26 5 2
26 5 1
26 5 5
26 20 7
26 5 4
26 37 1
26 20 8
26 20 15
26 37 29
26 37 21
26 37 4
26 37 12
26 37 23
26 37 20
26 37 24
26 37 11
26 37 10
2612 9
26 37 26
26 37 5
26 37 16
26 37 30
26 20 5
26 37 2
26 37 8
26 37 9
26 37 32
26 37 31
26 37 25
26 20 4
26 37 19
26 20 13
26 37 17
26 37 14
26 37 13
26 20 17
26 37 36
26 16 8
26 12 10
2612 8
26 37 6
26 37 28
26 37 27
26 16
26 37
26 12
26 12
26 12
26 37 22
26 16 1
26 20 2
26 20 3
26 37 37
26 12 1

~ Lo PO LWL

147054 BE1153124-19

2 BE1046470-21
3 BE1005009-20
4 BE1153134-19

143915 BE1046517-21

5 BE1005014-20

144874 BE1049279-20

2 BE1046966-21
3 BE1046513-21
2 BE1049334-20
3 BE1059838-21
4 BE1059896-21
5 BE1059847-21
6 BE1059900-21
7 BE1049266-20
8 BE1130579-20
9 BE1137890-21
10 BE1059885-21

144631 BE1120410-18

11 BE1059887-21
12 BE1049239-20
13 BE1059877-21
14 BE1049333-20
4 BE1046496-21
15 BE1153196-19
16 BE1137882-21
17 BE1059802-21
18 BE1059874-21
19 BE1059831-21
20 BE1049263-20
5 BE1046487-21
21 BE1137884-21
6 BE1046957-21
22 BE1059889-21
23 BE1059853-21
24 BE1059836-21
7 BE1005415-20
25 BE1059895-21

137837 BE1038109-16

2 BE1005976-20
3 BE1153355-19
26 BE1049327-20
27 BE1032303-19
28 BE1049233-21
2 BE1097092-17
29 BE1059894-21
4 BE1153396-19
5 BE1005963-20
6 BE1005959-20
30 BE1059878-21
3 BE1049858-20
8 BE1005831-20
9 BE1031356-21
31 BE1059859-21
7 BE1153955-19

09.39100
09.39140
09.39170
09.39170
09.37260
09.39340
09.38070
09.37300
09.37300
09.38100
09.38170
09.38190
09.38200
09.38200
09.38220
09.38220
09.38250
09.38270
09.38220
09.39080
09.39230
09.39230
09.39310
09.39030
09.39530
09.40020
09.40150
09.40290
09.40300
09.40330
09.40090
09.40510
09.40110
09.41310
09.41360
09.41380
09.41140
09.41550
09.37000
09.41470
09.41510
09.42250
09.42290
09.42400
09.38200
09.43360
09.43280
09.43320
09.43330
09.43510
09.38490
09.43400
09.43590
09.45260
09.45160

1482.8975
1481.9012
1481.1549
1481.1549
1477.0612
1476.9401
1476.5483
1476.0513
1476.0513
1475.7963
14740444
14735447
1473.2949
1473.2949
1472.7957
1472.7957
1472.0474
1471.5490
1470.3253
1461.4055
1457.7293
1457.7293
1455.7763
1452.9531
1450.4322
1448.2572
14451272
1441.7714
1441.5323
1440.8155
1436.9945
1436.5295
1436.5164
1427.0957
1425.9252
1425.4575
1421.6167
1421.4947
1421.0000
1420.9694
1420.0393
14145549
1413.6347
1411.1104
1401.7322
1398.3977
1397.8512
1396.9511
1396.7262
1395.0313
1394.8760
1388.2476
1384.0199
1374.0816
1373.9487



* SOMBREFFE

* SOISSONS MARGIVAL 06-05-23 * Lacher:08.00
* 200 Vieux

* Base

: 180000

LC EN MQ DISTANC BAGUE AN

HEURE

S:0130 *
P: 2°
POUL  POTCHAMPONSOL

* SOMBREFFE
PL TOT NOM LOCALI
56 QOO0STENS ARTHUR IV BAUL
57 QOO0STENS ARTHUR IV BAUL
58 QOO0STENS ARTHUR IV BAUL
59 LADRIERE JEAN FRANC MAZY
60 RAACK JACQUES RANSAR
61 DE TEMMERMAN GUY ~ SAMBRE
62 DE TEMMERMAN GUY ~ SAMBRE
63 RAACK JACQUES RANSAR
64 BONNEJONNE-PRETER ~ VELAIN
65 QOO0STENS ARTHUR IV BAUL
66 DE TEMMERMAN GUY ~ SAMBRE
67 BONNEJONNE-PRETER ~ VELAIN
' BONNEJONNE-PRETER ~ VELAIN

26 37 35
26 37 18
26 37 15
26 9 4
26 16 15
2612 5
26 12 4
26 16 2
26 20 10
26 37 34
2612 6
26 20 1

32 BE1059810-21 09.45350 1372.1294
33 BE1059860-21 09.45590 1366.9508
34 BE1059801-21 09.46020 1366.3062

151119 BE1015151-20 09.50370 1366.1504

4 BE1078502-21 09.41030 1364.0475
8 BE1005953-20 09.46040 1363.5858
9 BE1005944-20 09.46110 1362.0876
5 BE1078522-21 09.41460 1354.4415
10 BE1046506-21 09.46320 1350.8917
35 BE1059872-21 09.47180 1350.1771
10 BE1153391-19 09.47180 1347.9124
11 BE1005407-20 09.47000 1345.0000
Argent hors des prix : 1-12.1349,7
12 BE1046531-21 09.47140 1342.0734

JEUDI 11 MAI ENLOGEMENT POUR LORRIS

VENDRED| 12 MAI ENLOGEMENT POUR MOMIGNIES ET SOISSONS



